ООО «ЭКСПОБАНК»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление Ведомости банковского контроля (ВБК) или копий документов из Досье валютного контроля

	1
	Дата

	2
	Наименование Клиента (полное или сокращенное)

	3
	ИНН Клиента

	4
	ФИО и контактный телефон исполнителя  Клиента

Просим/прошу предоставить из Досье валютного контроля по:

	Паспорту сделки (ПС)

	/

	/

	/

	/

	Контракту (кредитному договору)
	номер
	дата

следующие документы:

	Наименование документа
	Номер документа *
	Дата документа*

*если необходимо предоставление  ВБК или копии ПС, не заполняется.

Копии документов  просим/прошу передать:

	На бумажном носителе в офисе Банка

	В электронном виде скан-копии по системе «Банк-Клиент»

	В электронном виде по системе «Банк-Клиент»*

*в электронном виде предоставляется только копии документов, подлежащих хранению в электронном виде

С Тарифами ООО «Экспобанк» ознакомлены/ознакомлен и согласны/согласен
	Подпись от имени Клиента
	Отметки уполномоченного банка:

	___________________________(ФИО)
	ПРИНЯТО

	М.П.
	«____» ___________20____ г.

	Лицо из КОПиОП *

Номер и дата распорядительного документа/доверенности**

*проставить отметку «v», если подписано лицом, указанным в карточке с образцами подписей и оттиска печати (КОПиОП) или

**указать номер и дату распорядительного акта/доверенности, если подписано лицом, не указанным в КОПиОП
	________________________

(ФИО, подпись работника Банка, принявшего документы)